檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

中原大學　函

地址：320桃園市中壢區中北路200號

聯 絡 人：林嘉琦

聯絡電話：03–2651822

傳　　真：03–2651819

受文者：南臺學校財團法人南臺科技大學

發文日期：中華民國106年10月6日

發文字號：原產字第1060003336號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(3336-100k創業競賽活動簡章.docx)

主旨：檢送本校舉辦106學年度「群人創樂100K創業計畫書競賽

」活動簡章1份，請惠予公告並鼓勵師生踴躍參加，請查照

。

說明：

一、報名網址：http://ceo.cycu.edu.tw/2017_sign.php。

二、報名截止日期：106年11月17日。

三、活動聯絡人：林嘉琦專員，電話：03-2651822。

正本：公私立大專校院、本校各學院及系所

副本：產學營運處 2017-10-06
09:52:07